
UCHWAŁA NR VIII/32/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 17.828 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 17.828 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 6C9A6E46-4EB2-4D54-A540-D703AC31C017. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/32/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 29 maja 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 712 X

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 689 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 689 X
75095 Pozostała działalność 23 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 23 X

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 3 088 X

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 145 X

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 145 X

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 2 943 X

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 2 943 X

801 Oświata i wychowanie 3 136 X
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 3 136 X
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 136 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 500 X

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 8 500 X

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a   i b   
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 8 500 X

926 Kultura fizyczna 2 392 X
92601 Obiekty sportowe 2 392 X

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

Id: 6C9A6E46-4EB2-4D54-A540-D703AC31C017. Podpisany Strona 2

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


0920

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze
Wpływy z pozostałych odsetek

2 380
12

X
X

Ogółem 17 828 X
 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 6C9A6E46-4EB2-4D54-A540-D703AC31C017. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/32/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 29 maja 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 3 136 X

Rozdz. 80104 – przedszkola 3 136 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 3 136 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 300 X
Rozdz. 90005 - ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 12 300 X
Wydatki bieżące:
·wydatki bieżące z udziałem środków UE 12 300 X

926 Kultura fizyczna 2 392 X
Rozdz. 92601 – obiekty sportowe 2 392 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 2 392 X
Ogółem 17 828 X

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 6C9A6E46-4EB2-4D54-A540-D703AC31C017. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/32/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 29 maja 2019 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej

Lp. Projekt
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane 
wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE
2019 r.

Wydatki razem 
(9+13) z tego:

Środki z budżetu 
krajowego**

Środki 
z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła 
finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła 
finansowania:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki majątkowe razem 
dla roku 2019 x 1 480 000,00 1 289 253,00 190 747,00 1 480 000,00 1 289 253,00 1 289 253,00 0,00 0,00 190 747,00 0,00 0,00 0,00 190 747,00

1.1 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020
Poddziałanie: Wsparcie na 
wdrażanie operacji w ramach 
rozwoju lokalnego 
kierowanego przez 
społeczność
Nazwa projektu: Przebudowa 
drogi w miejscowości 
Czesławów - Drzewoszki 
Wielkie, Gmina Żychlin

Razem wydatki: 1 480 000,00 1 289 253,00 190 747,00 1 480 000,00 1 289 253,00 1 289 253,00 0,00 190 747,00 190 747,00

z tego: 2019 r. 1 480 000,00 1 289 253,00 190 747,00 1 480 000,00 1 289 253,00 1 289 253,00 190 747,00 190 747,00

2020 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020

Oś priorytetowa IV 
Gospodarka Niskoemisyjna

Id: 6C9A6E46-4EB2-4D54-A540-D703AC31C017. Podpisany Strona 5



Działanie IV.1 Odnawialne 
źródła energii

Nazwa projektu: Ochrona 
powietrza w Gminie Żychlin 
poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii 
na budynkach mieszkalnych 
i użyteczności publicznej

Razem wydatki: 900.90005 2 339 602,47 611 710,57 1 727 891,90 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 611 710,57 1 727 891,90 0,00 0,00 0,00 1 727 891,90

z tego: 2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 2 339 602,47 611 710,57 1 727 891,90 1 727 891,90 0,00 0,00 611 710,57 1 727 891,90 1 727 891,90

2
Wydatki bieżące razem dla 
roku 2019 x 56 023,17 3 800,00 52 223,17 56 023,17 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 52 223,17 0,00 0,00 0,00 52 223,17

2.1
Program: ERASMUS +
Akcja 2:  Partnerstwo 
strategiczne

Nazwa projektu: Who do we 
thing we are? Exploring 
culture and migration in the 
European Union

Razem wydatki:
801.80195 43 723,17 0,00 43 723,17 43 723,17 0,00 0 0 0,00 43 723,17 0 0 0 43 723,17

z tego: 2019 r.
43 723,17 43 723,17 43 723,17 0,00 43 723,17 43 723,17

2020 r.
0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020

Oś priorytetowa IV 
Gospodarka Niskoemisyjna

Działanie IV.1 Odnawialne 
źródła energii

Nazwa projektu: Ochrona 
powietrza w Gminie Żychlin 
poprzez zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii 
na budynkach mieszkalnych 
i użyteczności publicznej

900.90005 12 300,00 3 800,00 8 500,00 12 300,00 3 800,00 3 800,00 8 500,00 8 500,00

Razem wydatki: 12 300,00 3 800,00 8 500,00 12 300,00 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

z tego: 2019 r. 12 300,00 3 800,00 8 500,00 12 300,00 3 800,00 3 800,00 8 500,00 8 500,00

2020 r. 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) dla roku 2019 x 1 536 023,17 1 293 053,00 242 970,17 1 536 023,17 1 293 053,00 1 289 253,00 0,00 3 800,00 242 970,17 0,00 0,00 0,00 242 970,17

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 6C9A6E46-4EB2-4D54-A540-D703AC31C017. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/32/2019

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 29 maja 2019 r.

Załącznik Nr 1 - dochody
Dz. 750 rozdz. 75023 § 0970 – kwota 689 zł – ponadplanowe dochody uzyskane oraz 

planowane do uzyskania z tytułu prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych.
Dz. 750 rozdz. 75095 § 0940 – kwota 23 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 

opłaty sądowej dokonanej przez Gminę w 2018 roku.
Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 - kwota 145 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu 

podatku od czynności cywilnoprawnych przekazywanego przez urzędy skarbowe. 
Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 - kwota 2.943 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

dokonywanych opłat za zajęcie pasa drogowego.
Dz. 801 rozdz. 80103 § 0970 – kwota 3.136 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 

wpłaty przez inne jst opłat za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej 
w Grabowie.

Dz. 900 rozdz. 90005 § 2057 – kwota 8.500 zł – wprowadzono plan dochodów na realizację 
projektu „Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
na budynkach mieszalnych i użyteczności publicznej” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, w związku z otrzymanym pismem 
z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego.

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0750 - kwota 2.380 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
dokonywanych wpłat za wynajem stadionu miejskiego.

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0920 – kwota 12 zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek za nieterminowe regulowanie należności za wynajem stadionu miejskiego. 

Załącznik Nr 2 - wydatki
Dz. 801 rozdz. 80104 – kwota 3.136 zł – dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych przeznaczonych na opłatę przez Gminę Żychlin za pobyt dzieci 
z terenu Gminy w przedszkolach, których organem prowadzącym są inne jednostki samorządu 
terytorialnego.

Dz. 900 rozdz. 90005 – kwota 12.300 zł – wprowadzono plan wydatków na realizację projektu 
„Ochrona powietrza w Gminie Żychlin poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii na 
budynkach mieszalnych i użyteczności publicznej” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, w związku z otrzymanym pismem 
z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego.

Dz. 926 rozdz. 92601 – kwota 2.392 zł – zwiększono plan wydatków bieżących na realizację 
zadań statutowych przeznaczonych na zakup materiałów na obiekty sportowe.

 
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: 6C9A6E46-4EB2-4D54-A540-D703AC31C017. Podpisany Strona 7




